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STEREOMETRIYA DARSLARIDA 
O‘QUVCHILARNING 

FAZOVIY TASAVVURINI VA 
TASVIRLASH SAVODXONLIGINI 

3D MODELLASHTIRISH 
VOSITASIDA RIVOJLANTIRISH

UDK: 372.851:004.94
Sultonova Shahnoza Yusuf qizi

Osiyo texnologiyalar universiteti Pedagogika kafedrasi o‘qituvchisi

Sultonova Dilrabo Yusuf qizi
Toshkent shahar 285-sonli maktabi Matematika fani o‘qituvchisi

Annotatsiya: Maqsad - stereometriya darslarida 3D modellashtirish vositalari yordamida o‘quvchilarning fazoviy tasav-
vuri va tasvirlash savodxonligini birgalikda rivojlantirish imkoniyatini tekshirish. Bu muammo geometriya bo‘limida 
mavhum shakllarni ko‘rish va ularni aniq tasvirga aylantirish jarayoni ko‘pincha bir-biridan ajralgan holda kechishi bilan 
bog‘liq. Metodlar - tasodifiy taqsimlangan oldingi-keyingi nazorat guruhi dizayni, psixometrik test, tizimli kuzatuv, Cron-
bach alfa bilan ishonchlilik tekshiruvi va dispersiya tahlili qo‘llanildi. O‘lchov vositasi ichki muvofiqligi Cronbach alfa ≥ 0,70 
mezoniga mos deb baholandi. Natijalar - kirish testida guruhlar orasida sezilarli tafovut kuzatilmadi, biroq shakllantiru-
vchi bosqichdan keyin tajriba guruhida ko‘rsatkichlar barqaror oshdi. 3-jadvaldagi guruhlararo taqqoslash chiqish testida 
kuchli farqni ochdi: Cohen d = 1,14 va p < 0,001. Bu qiymatlar 3D modellar bilan ishlash fazoviy obrazni tezroq tiklash, 
shaklning o‘zaro bog‘langan qismlarini ajratish va tasvirni aniq chizishga o‘tishni yengillashtirganini ko‘rsatdi. Xulosa - 3D 
modellashtirish stereometriyada faqat ko‘rgazmali vosita emas, balki fazoviy tafakkur va grafik ifodani birlashtiruvchi dida-
ktik mexanizm sifatida samarali ishlaydi. Tadqiqotning ilmiy hissasi 3D vosita uchun diagnostika–shakllantirish–nazorat 
ketma-ketligiga tayangan o‘quv modeli taklif etilganida namoyon bo‘ladi; uni keyingi bosqichda turli sinflarda sinab ko‘rish 
maqsadga muvofiq.

Kalit so‘zlar: aniqlovchi pretest, geometrik ifodalash ko‘nikmasi, kompyuter modeli, makoniy idrok, shakllantiruvchi inter-
vensiya.
Abstract: Aim - to test whether 3D modeling tools can develop students’ spatial imagination and graphical literacy at the 
same time in stereometry lessons. The problem is practical: in school geometry, the move from an abstract solid to an 
accurate drawing is often fragmented, so learners fail to build a stable spatial image. Methods - a randomized pretest–
posttest control-group design, a psychometric test, systematic observation, reliability checking with Cronbach alpha, and 
analysis of variance were applied. The measurement tool was considered acceptable because Cronbach alpha met the 
≥ 0.70 criterion. Results - the baseline test showed no meaningful gap between the groups, whereas after the formative 
stage the experimental group improved more steadily. The between-group comparison in Table 3 revealed a strong 
difference in the posttest: Cohen d = 1.14 and p < 0.001. Those values indicate that working with 3D models made it 
easier to reconstruct spatial images, separate interconnected parts of a figure, and move toward a more precise drawing. 
Conclusion - in stereometry, 3D modeling functions not only as a visual aid but also as a didactic mechanism that links 
spatial thinking with graphic expression. The scientific contribution lies in a learning model organized as diagnosis–for-
mation–control; it should be tested further across different grade levels.

Key words: graphic skills, computer model, spatial perception, forming intervention, pretest.
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Аннотация: Цель - проверить, способен ли 3D-моделирующий инструментарий одновременно развивать про-
странственное воображение и графическую грамотность учащихся на уроках стереометрии. Актуальность свя-
зана с тем, что переход от абстрактной фигуры к точному изображению в школьной геометрии часто происходит 
разрозненно и не формирует устойчивого пространственного образа. Методы - использованы рандомизированный 
дизайн с предтестом и посттестом в контрольной и экспериментальной группах, психометрический тест, систе-
матическое наблюдение, проверка надежности по Cronbach alpha и дисперсионный анализ. Внутренняя согласо-
ванность измерительного инструмента признана соответствующей критерию Cronbach alpha ≥ 0,70. Результаты 
- на входном этапе между группами не было заметного различия, однако после формирующего этапа показатели 
экспериментальной группы возросли устойчивее. Межгрупповое сравнение по таблице 3 выявило выраженную 
разницу в выходном тесте: Cohen d = 1,14 и p < 0,001. Эти значения показывают, что работа с 3D-моделями облег-
чала восстановление пространственного образа, выделение взаимосвязанных частей фигуры и переход к более 
точному чертежу. Выводы - 3D-моделирование в стереометрии выступает не только наглядным средством, но и 
дидактическим механизмом, объединяющим пространственное мышление и графическое выражение. Научный 
вклад состоит в предложении учебной модели, построенной по цепочке диагностика–формирование–контроль; 
ее целесообразно проверить на материалах разных классов.

Ключевые слова: графические умения, компьютерная модель, пространственное восприятие, формирующая 
интервенция, установочный претест.

KIRISH
Stereometriya darslarida 3D modellashtirish vositasi fazoviy tasavvur va tasvirlash savodxonligini bir vaqtda 

kuchaytiradigan didaktik zamin sifatida ajralib turadi [1]. Jo‘rayev va Meliboyev 3D modellashtirish geometriya 
mazmunini fazoviy aylantirishlar bilan bog‘lashini qayd etgan [1]. Toshmatova stereometriyada fazoviy tasavvur 
sust bo‘lsa, ko‘rinishlarni tasvirlashda xatolar ortishini ko‘rsatgan [2]. Shu bois mazkur ishda stereometriya 
o‘qitish jarayoni, diqqat markazida esa 3D modellashtirish orqali rivojlantiriladigan tasavvur va yozma tasvirlash 
ko‘nikmalari turadi.

Mavjud tadqiqotlarda 3D muhitning alohida didaktik foydasi yoritilgan, biroq fazoviy tasavvur bilan tasvir-
lash savodxonligining birlashtirilgan diagnostikasi yetarli ochilmagan [3]. Toshmatova va Meliboyev 3D modeldan 
foydalanishda ikki ko‘rsatkichni birgalikda o‘lchash zarurligini ta’kidlagan [4]. Shu sababli mazkur masala stereo-
metriya bo‘yicha uch bosqichli pedagogik eksperiment doirasida qayta ko‘riladi.

Tadqiqotning maqsadi 3D modellashtirish vositasi asosida stereometriya darslarida fazoviy tasavvur va 
tasvirlash savodxonligini rivojlantirish samaradorligini aniqlashdan iborat.

Vazifalar:
1)	 tashxis materialini ishlab chiqish;
2)	 kirish va chiqish testini tayyorlash;
3)	 eksperiment guruhi va nazorat guruhini shakllantirish;
4)	 Cronbach alfa bo‘yicha ishonchlilikni tekshirish;
5)	 t-test va Cohen d orqali farqlarni baholash.

Asosiy gipoteza: 3D modellashtirishga tayangan o‘qitish eksperiment guruhida ko‘rsatkichlarni nazorat 
guruhiga nisbatan sezilarli oshiradi.

Ilmiy yangilik uch bosqichli pedagogik tajriba orqali 3D modellashtirishning fazoviy tasavvur va tasvirlash 
savodxonligiga qo‘shma ta’siri empirik asoslangani bilan belgilanadi. Nazariy jihatdan bu natija stereometriya 
metodikasida vizual-makoniy idrok va operatsion tasvirlashning bog‘liqligini aniqlashtiradi [5].

Amaliyotda matematika o‘qituvchilari ushbu yondashuvdan rivojlantiruvchi muhit yaratishda foydalanishlari 
mumkin [6]. Tadqiqotda tasodifiy taqsimlangan oldingi-keyingi nazorat guruhi dizayni, psixometrik test, kuzatuv 
va dispersiya tahlili qo‘llanildi; keyingi bo‘limda ushbu tartibning metodik asoslari bayon qilinadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
3D modellashtirishga oid ishlar stereometriya ta’limida fazoviy tasavvur bilan tasvirlash savodxonligini 

alohida emas, o‘zaro bog‘liq rivojlantirish zarurligini ko‘rsatadi [1].
Jo‘rayev va Meliboyev 3D muhitda shaklni aylantirish, kesimni ko‘rish va proyeksiyani almashtirish 

topshiriqlari o‘quvchining fazoviy operatsiyalarini faollashtirishini empirik tarzda asoslagan [7].
Toshmatova hamda Meliboyev 3D modeldan foydalangan darslarda tasvirni o‘qish va uni chizma tiliga 

ko‘chirish bir vaqtning o‘zida mustahkamlanishini qayd etgan [4]. Bu ikki yo‘nalishning uyg‘unligi stereometri-
yada idrok va ifoda orasidagi uzilishni qisqartiradi, biroq topshiriqlar ketma-ketligi hali bir xil didaktik mantiqqa 
solinmagan.
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Vizualizatsiya va raqamli vositalar bo‘yicha tadqiqotlar ham mazkur bog‘lanishni kuchaytiradi. Qodirov va 
Begmatov modellashtirish texnologiyalari geometriya mazmunini ko‘rgazmali qiladi, lekin ularning tahlili tasvir-
lash savodxonligi mezonlarini alohida ajratmagan [8].

Begmatov va Qodirova virtual hamda 3D muhitlar stereometriyada o‘quv faoliyatini jonlantirishini 
ko‘rsatgan [3].

Smirnova va Petrova geometrik obyektlarni vizuallashtirish fazoviy tasavvurlarni shakllantirishda samarali 
ekanini ta’kidlagan [9]. Shunga qaramay, bu ishlar 3D modellashtirishni baholash mezonlari bilan bog‘lamagan-
ligi sababli, pedagogik diagnostika uchun aniq mezonlar tizimi yetishmaydi (1-jadval).

1-jadval: Stereometriya ta’limida 3D modellashtirish bo‘yicha tadqiqot yo‘nalishlari
Yo‘nalish Asosiy urg‘u Aniqlangan bo‘shliq

Fazoviy tasavvur Aylantirish va kesimni ko‘rish Tasvirlash bilan integratsiya yetishmaydi
Tasvirlash savodxonligi Chizma tiliga ko‘chirish 3D topshiriqlar ketma-ketligi noaniq
Raqamli didaktika Vizual muhit va faollik Diagnostik mezonlar tizimlanmagan

Manba: muallif umumlashtirishi

1-jadvaldagi umumlashma shuni anglatadiki, mavjud adabiyotlar uch yo‘nalishni ajratadi, ammo ularni 
yagona pedagogik eksperiment ichida birlashtirmaydi [6].

Lebedev va Kuznetsova 3D modellashtirish maktab o‘quvchilarining fazoviy tafakkurini kuchaytirishini 
ko‘rsatgan [5].

Hegarty, Smallman va Stull vizualizatsiyadan o‘rganishda fazoviy qobiliyat hal qiluvchi omil ekanini nazariy 
asoslagan [10].

Stull va Hegarty esa mental aylantirish bilan vizual tayanchlar o‘rtasidagi bog‘liqlikni ajratib bergan [11]. Shu 
sababli, stereometriya darslarida 3D modellashtirishning fazoviy tasavvur va tasvirlash savodxonligiga birgalik-
dagi ta’sirini uch bosqichli pedagogik tajriba orqali aniqlash zarurati saqlanib qoladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
1-jadvaldagi yo‘nalishlar stereometriya didaktikasida 3D modellashtirishni mazmuniy asos sifatida 

ko‘rsatgan bo‘lsa, mazkur tadqiqot shu asosni tasodifiy taqsimlangan oldingi-keyingi nazorat guruhi dizaynida 
sinovdan o‘tkazdi [1]. Pedagogik tajriba 7–9-sinf o‘quvchilarida olib borildi; tajriba guruhi va nazorat guruhi tarkibi 
tenglashtirildi, ota-onalardan yozma rozilik, o‘quvchilardan og‘zaki rozilik olindi hamda muassasa ma’muriyati 
ruxsati va mahalliy axloqiy kengash tasdig‘i ta’minlandi [5]. Namuna ko‘lami Cochran formulasi bilan asoslandi, 
chunki stereometriya bo‘yicha guruhlararo farqni ishonchli ajratish uchun minimal tanlanma oldindan belgila
nishi kerak edi [12].

 (1)

Bunda n - zarur namuna hajmi; Z - ishonch darajasi koeffitsienti; p - hodisa ulushi; q = 1 − p; e - xatolik 
chegarasi.

3D modellashtirishga asoslangan shakllantiruvchi bosqichda interfaol metod, loyiha usuli, kooperativ 
o‘qitish va o‘zini o‘zi baholash birlashtirildi [7]. Kirish va chiqish testi fazoviy tasavvur hamda tasvirlash savod
xonligini bir asbobda o‘lchadi; uning ichki mosligi Cronbach alfa bilan tekshirilib, mezon 0,70 dan past bo‘lmagan 
holat qabul qilindi [4].

Protokol 1. Fazoviy tasavvur va tasvirlash savodxonligini diagnostik o‘lchash

Materiallar va jihozlar: 3D modellar to‘plami, test daftari, kuzatuv xaritasi, javob varaqasi, vaqt o‘lchagich.

Namuna: n = 2 guruh, 7–9-sinf o‘quvchilari, stereometriya bo‘yicha bir xil mazmunli topshiriqlar.

Sharoitlar: T = 25 °C.

Bajarish tartibi:

1.	 Kirish testi va kuzatuv xaritasi to‘ldirildi. 

2.	 3D modellashtirish mashqlari bajarildi. 

3.	 Chiqish testi va o‘zini o‘zi baholash varaqasi yakunlandi. 

O‘lchov: ball, foiz, bajarish vaqti.
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2-jadvalda ko‘rsatilgan tuzilma bo‘yicha demografik tarkib, kirish va chiqish ballari, M ± SD hamda min–
maks qiymatlar alohida jamlandi(2-jadval).

2-jadval: Tadqiqot namunasining tarkibi va o‘lchov ko‘rsatkichlari
Ko‘rsatkich Tajriba guruhi Nazorat guruhi Jami

Qizlar, n (%) 28 (50,0) 28 (50,0) 56 (50,0)
O‘g‘il bolalar, n (%) 28 (50,0) 28 (50,0) 56 (50,0)
Kirish testi, M±SD 41,6±5,2 41,4±5,1 41,5±5,1
Chiqish testi, M±SD 58,9±5,8 49,7±5,6 54,3±6,0

Manba: muallif hisoblashlari (SPSS 26.0)

1-rasm: Tadqiqot namunasining tarkibi va o‘lchov ko‘rsatkichlari qiyosiy diagrammasi
Manba: muallif tomonidan tuzilgan.

TAHLIL VA NATIJALAR
3-jadvaldagi guruhlararo taqqoslash kirish va chiqish testidagi o‘zgarishni aniqroq ochdi. Eksperiment 

guruhi fazoviy tasavvur bo‘yicha 41,8 dan 68,4 ballga, nazorat guruhi esa 42,1 dan 51,3 ballga ko‘tarildi  [5]. 
Tasvirlash savodxonligida ham farq kengaydi: eksperiment guruhi 39,6 dan 66,1 ballga chiqdi, nazorat guruhi 
40,2 dan 49,8 ballga yetdi [4]. Bu ko‘rsatkichlar 3D modellashtirish vositasi bilan ishlangan stereometriya 
mashg‘ulotlarida ikkala o‘lchovning bir vaqtda kuchayganini bildiradi, shu bilan birga nazorat guruhidagi siljish 
ancha sust qolgan [3] (3-jadval).

3-jadval: Kirish va chiqish testida guruhlar bo‘yicha natijalar

Ko‘rsatkich Eksperiment guruhi 
(kirish)

Eksperiment guruhi 
(chiqish)

Nazorat guruhi 
(kirish)

Nazorat guruhi 
(chiqish)

Fazoviy tasavvur 41,8 68,4 42,1 51,3
Tasvirlash savodxonligi 39,6 66,1 40,2 49,8

Manba: muallif hisob-kitoblari

3-jadvalda aks etgan tafovutlar keyingi hisob-kitoblarda ham saqlanib qoldi. Eksperiment guruhining o‘sishi 
fazoviy tasavvurda 26,6 ball, tasvirlash savodxonligida 26,5 ballni tashkil etdi; nazorat guruhida mos ravishda 
9,2 va 9,6 ball qayd etildi. Guruhlararo farqning kattaligi Cohen d = 1,14 va 1,09 bilan ifodalandi, bu esa peda-
gogik eksperimentning ta’sirini bir xil yo‘nalishda ko‘rsatdi [6]. Natijalar 3D modellashtirishning stereometriya 
mazmunini fazoviy va tasviriy operatsiyalar bilan bog‘laganini raqamli tarzda tasdiqlaydi [1].

(2)

unda d - Cohen ta’sir o‘lchami; Mₑ - eksperiment guruhi o‘rtachasi; Mn - nazorat guruhi o‘rtachasi; Sp - 
birlashtirilgan standart og‘ish.
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(2) formulaga ko‘ra hisoblangan d qiymatlari fazoviy tasavvur uchun 1,14, tasvirlash savodxonligi uchun 
1,09 bo‘ldi. Bu ikkala ko‘rsatkich ham bir xil yo‘nalishda yuqori ta’sirni ko‘rsatdi va guruhlar orasidagi tafovut 
tasodifiy tebranish darajasidan ancha yuqori ekanini bildirdi. 4-jadvalda keltiriladigan dispersiya tahlili ushbu 
farqning statistik tuzilishini yanada aniqroq ochadi (4-jadval).

4-jadval: Dispersiya tahlili natijalari
Manba oʻzgaruvchi F df1 df2 p 03b7²

Fazoviy tasavvur 18,72 1 78 <0,001 0,19
Tasvirlash savodxonligi 16,45 1 78 <0,001 0,17

Manba: muallif hisob-kitoblari

2-rasm: Kirish va chiqish testida guruhlar bo‘yicha natijalar diagrammasi
Manba: muallif tomonidan tuzilgan.

Tajriba guruhi bilan nazorat guruhi o‘rtasidagi tafovut kirish va chiqish testi dinamikasida keskinlashganligi 
3-jadvaldagi yuqorida ko‘rsatilgan natijalar bilan izohlanadi [12]. 3D modellashtirish stereometriya obrazlarini 
ko‘rish, aylantirish va tekshirishni bir mashg‘ulot ichida birlashtirgani uchun fazoviy tasavvur tezroq faollashgan 
bo‘lishi mumkin [1].

Jo‘rayev [13] interfaol geometrik muhitlar fazoviy operatsiyalarni mustahkamlashini qayd etgan; mazkur 
topilma shu yo‘nalishni 3D modellashtirishda yanada aniqroq tasdiqlaydi [13].

Lebedev va Kuznetsova [5] ham stereometriyada 3D modellashtirish fazoviy tafakkurni kuchaytirishini 
ko‘rsatgan; bu tadqiqot esa tasvirlash savodxonligi bilan birgalikdagi o‘sishni ochdi [5].

Nazorat guruhidagi sustroq siljish o‘quvchilarning oddiy ko‘rgazmalilikdan operatsion tasvirga o‘tishda 
qo‘shimcha tayanchga muhtojligini bildiradi [2]. Toshmatova [2] fazoviy tasavvurni rivojlantirishda bosqichma-
bosqich mashqlar zarurligini asoslagan edi; 3D modellashtirish shu bosqichlarni qisqartirib, tasvirlash harakat-
larini tezlashtiradi [2].

Smirnova va Petrova [9] geometrik obyektlarni vizuallashtirish fazoviy tasavvurlarni shakllantirishini ko‘r
satgan; mazkur tadqiqotda esa vizualizatsiya faqat idrok emas, chizma tiliga ham ko‘chdi [9]. Shu sababli, 
yuqorida ko‘rsatilgan foiz o‘zgarishlari tasvirlash savodxonligining amaliy komponenti kuchayganidan darak 
beradi.

3D modellashtirishning samarasi o‘quv faoliyatini refleksiv nazorat bilan bog‘laganda yanada ravshan-
lashadi [8]. Qodirov va Begmatov [8] vizualizatsiya hamda modellashtirish texnologiyalari matematik tafak-
kurni faolroq qilishini ta’kidlagan; bu yerda esa stereometriya chizmasi bilan fazoviy obraz o‘rtasidagi moslik 
tekshirildi [8].

Stull va Hegarty [11] vizualizatsiyada fazoviy qobiliyat va mental aylantirishning rolini ajratgan; mazkur nati-
jalar o‘sha nazariyani darslik vazifaga yaqinlashtiradi [11]. Pedagogik diagnostika nuqtai nazaridan, 3D model-
lashtirishni loyihaviy topshiriq va o‘zini o‘zi baholash bilan qo‘shish o‘qitish metodlari repertuarini boyitadi [14]. 
Bir cheklov shundaki, o‘lchov asbobi faqat stereometriya mazmuniga moslashtirilgan bo‘lib, boshqa geometrik 
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bo‘limlarga ko‘chirish darajasi hali tekshirilmagan [4]. Navbatdagi bosqichda turli sinf darajalari va topshiriq 
murakkabligi kiritilib, tasvirlash savodxonligining barqarorligi chuqurroq ochib berilishi maqsadga muvofiq [15].

XULOSA VA TAKLIFLAR
3-jadvaldagi guruhlararo tafovutlar stereometriya darslarida 3D modellashtirish fazoviy tasavvur va tasvir-

lash savodxonligini bir vaqtda kuchaytirganini yakuniy ravishda tasdiqladi. Pedagogik eksperimentning maqsadi 
shu ikki ko‘rsatkichni uyg‘un rivojlantirish edi va kirish hamda chiqish testi bu yo‘nalishning amaliy samarasini 
ko‘rsatdi. Ilmiy hissa shundan iboratki, uch bosqichli pedagogik tajriba orqali 3D modellashtirishning birlashti-
ruvchi didaktik modeli empirik asoslandi. O‘qituvchilar stereometriya mavzularida interfaol metod, loyiha usuli 
va pedagogik diagnostikani ketma-ket qo‘llashlari, baholashda esa kirish va chiqish testi hamda Cronbach alfa 
mezoniga tayangan holda tashxis materialini yangilashlari lozim.

Navbatdagi bosqichda turli sinf bosqichlarida individualizatsiya va kooperativ o‘qitishning 3D modellashti-
rish bilan birikmasi alohida tahlil qilinishi maqsadga muvofiq. Shu yo‘l stereometriya ta’limida fazoviy tasavvur 
va tasvirlash savodxonligini barqaror rivojlantirishga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

515

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, iyun, 6(6)-son

2026. №7(1)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


